ffiffip[A

Oficio n" 96712021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 24 de agosto de 202I.

A Vossa Excelência o Senhor
MAURO MENDES F'ERREIRA
Governador do Estado de Mato Grosso
Palácio Paiaguás
Rua Desembargador Carlos Avalone, SÂ§ - Centro Político Administrativo
CEP: 78.049-903 | Cuiabá-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 23 de

agosto de202I.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no 653/2021, aprovada na Sessão Ordintária
supracitada, de autoria de todos os vereadores:

Temdtica: "Indica ao Exmo. Senhor Mauro Mendes -
Governador do Estado de Mato Grosso, com cópias ao
Secretario Estadual de Segurança Pública e ao Presidente da
Assembleia Legislativa de Mato Grosso, a necessidade de

nomeação dos aprovados no concurso público para Polícia
Penol Cáceres-MI."

Atenciosamente,

I

ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

de

Domingos Ol
Presidente da Cômara

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.mt.les.brl

dos Sontos
ipal de Cáceres

ECÍ - EI,IP" BRRS. OE CORREIOS E TELEORATOS

fls: ?4300063 - AC CACIRES

cÍlct|lEs - l{l
cllpJ,,,.: 340?831ti40304ú lll§ f§t. I 130724t115

c0lttrlt0uAflTI l)0 t)[1[llIE

clirnta,,.,.,.,.. I tlÍ|flÍlllll tllJlll0lPíll. cílofn[§

0NPJ/CI'1".,,,..,.. : 03${'0333000150

llnc. Pust, ,, ,, , ..; 448$05561

Contftrt0...: §912325441 [0d. fldn.I 13204211

Cnrtau..; 70731365

l{ouiÍlsnt0.,: ?i/08/2011 tll]rn......': l2:02:54

[sixu.,,,,.; 101924260 ]lfltl'irxll0,.; 042010S5

Lnncnnentn.:03? Atnndlilünt0:00009

tlodnlidnrla.: A tttturnr Il) Iloquuto,: ?115129?36

Dtscnilçfâ0 0I0.

sE0[x [0ilTítíll0 Íl0 I

t}nlor do PürtE(R$).,: 22'b1

Cop osstino: ./ú095'390 (t.ll)

Poso resl (l(0),....,: 0,160

Po6ll IHritndni,,.... i 0,100

![JIf l::;:::::2 t]B0l 08508058tt

cÊRIfl fi0 Bl cllAllú t 1

PBÍ Iç0 (fi$)

22,61+

|-,
a
tt,
O
J

o
@t.
C,llr
ol
col
ol

t,(rt
I

ll
E
7$,30i

Unlor do Putto(ll$).": $,30

Cpp[l0stinn: ?804Í}-§2.i(tll/Cuinbtl)

Pesu rsol (0),..,., ,: 2tl

PBso InriÍfldl]t...... I 0'028

00JEl 0:;:;;:::) B||l S60286468Ít

I]ARIA R0 Bl CllÍllltl Ê 1 9,30t

tJn'lor dr: Portu(R$)., I S,30

CepDaetlno: 78049-1103 (tlT/luitltJn)

Pusn tsnl (0), , , ..,,: lB

Poso Tarifarlo:....,.: 0'02Ú

üBJEI üar::;:::) tlfil 9002Ê650[tl

CÍIRTE RO BI IIiflllC T I 9,30i

Ualor do t)orto(R$)..: 9,30

[Epl)Êstin0i i00ílg.90l(IlI/Í)uifllr0)

Panq renl (0) ,,.. '..: 2Ú

Poso Inriftdn:...',.: 0,028

0BJET0x:;;:;;=) B[il 9õ021')663Btl

IOIAL DO IIIEIIDIIIIIITO(R$)

Un'l0r tl0(:larfld0 n[ú0 lio1iüitnd0(tl$)

llo c6rio dE objBto oílÍit uitlttr,

utiliz! 0 s0ruilÍ0 ndicÍunül ds unl(rr dsclnrndo'

rl TIIÍURíIR

tlecnnhulio n B){Btidhln d0(s) §erui l"i0(6) plattttdo(s),

n(s) qunl(ic) f0Ií1Írl 6ut0rizadl)s nEüiíintB 0

flprssBntnlrtú0 rlo cnrllirn dn postnsail s quB $crlú0

pn90s por a0i0 d0 fnturn' 0§ u6l0les o0n§tnntB§

dÊste cuÍ'tptovnnte pÍrtlBIhlÍl noftst unrlnttlílus dc

fl00rdo ü0lil nu cl ljusttlas contrnttlíi6,

Ilone I tttl:

ílss. R0§p0n§liuel. "'.. ",'.,.','

SERU, P0sÍÍllSl. tltRIIIÚl; t DIlJtllE§-LEI fi53tt/78

0,f,ri0l]1pHnhüllqllt0 dussut obiut0s rr0d§tlri ser

rerrliearluo ps10§ [otr]ot§lltB§ E'd06tínHtliri0s
poI tilBio díl portnl dos

C0ruÊi0§ http§: //utllt,r:orrsius, nolfi,bt/

0u pel0 l]plicntiu0 ds rflstltrRrr§nt0

0f,nhs trfiIpol

nni){Ê 0 ÍlpP de trrh-Atandirlsrlto d0§ C0lrsio§

Ionhn ssitprB etll lnlÚos o,nlllflsr0 d0 Il) TiquetB

rlssts cot,rprouf,ntu, put:n:úustitunl contüt0 coril

n§ C§rrBioti,
[Íô -fl.IINfF

:l-

IE
n

: (Í)l
C»lo,
N
6
C"§
o,
tp

?_

tD
n50 ,57

(o
o)o,
N
@
C')
(rl
o
E
n

ID
n
(Í, 1

(n
o
l\)
cx,
O)
O)
(,
@
7

SANA R ff NN